Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2021                                                                                                          № 31-1
г. Иваново

О директоре ЧУДПО «Учебный центр

повышения квалификации профсоюзных кадров»
В связи поступлением в ИОООП заявления директора ЧУДПО «Учебный центр повышения квалификации профсоюзных кадров» Лебедевой Людмилы Николаевны об освобождении ее от занимаемой должности с 15.10.2021 и заявления Зимина Олега Ивановича о приеме его на должность директора ЧУДПО «Учебный центр повышения квалификации профсоюзных кадров», в соответствии с п. 4.20.33. Устава ИОООП, предложением Председателя ИОООП А.Н. Мирского о назначении Зимина Олега Ивановича директором ЧУДПО «Учебный центр повышения квалификации профсоюзных кадров»
Президиум
Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить с 15.10.2021 трудовой договор с директором ЧУДПО «Учебный центр повышения квалификации профсоюзных кадров» Лебедевой Людмилой Николаевной по п. 3 ч. 1 ст. 77 Трудового кодекса РФ (расторжение трудового договора по инициативе работника).
2. Назначить Зимина Олега Ивановича с 16.10.2021 на должность директора ЧУДПО «Учебный центр повышения квалификации профсоюзных кадров» сроком на пять лет. Председателю ИОООП Мирскому Александру Николаевичу заключить срочный трудовой договор с директором ЧУДПО «Учебный центр повышения квалификации профсоюзных кадров» Зиминым Олегом Ивановичем.

3. Ревизионной комиссии ИОООП провести ревизию финансово-хозяйственной деятельности ЧУДПО «Учебный центр повышения квалификации профсоюзных кадров» за период с 01.01.2021 по 15.10.2021 в связи с увольнением Директора.
4. Поручить директору ЧУДПО «Учебный центр повышения квалификации профсоюзных кадров2 Лебедевой Л.Н. не позднее 15.10.2021:

- издать приказы (распоряжения) о расторжении трудового договора  с директором Лебедевой Л.Н., о передаче дел;
- организовать и провести передачу дел Зимину Олегу Ивановичу;
- направить в ПФР РФ форму СЗВ – ТД об увольнении Лебедевой Л.Н.
Председатель ИОООП                                                                  А.Н. Мирской